

**Firma BELLE - Ing.František Malát****Akce:vyklizení skladové plochy**

<b>název položky</b>		<b>jedn. poč.</b>	<b>jedn. cena</b>	<b>CELKEM</b>
Naložení odpadů na nákl.auto	t	150	130	19500
Bourací kladivo k rozbití bloků	kpl	1	10000	10000
Odvoz sutí-směs beton,žula,cihla do 20 km	t	150	195	29250
Poplatek za skládku	t	150	350	52500
Roztřídění odpadu od plastů,dřeva apod.	kpl	1	5000	5000
Odvoz vyříděného odpadu do 20 km	t	3	150	450
Poplatek za skládku	t	3	1500	4500
Převoz techniky-JCB,UNC	kpl	4	1500	6000
<b>CELKEM</b>				<b>127200</b>
<b>DPH 21%</b>				<b>26712</b>
<b>CELKEM</b>				<b>153912</b>

Pozn:kalkulace je na 150 tun.Skutečná cena bude dle skutečného množství doloženého vážními lístky